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Bermudy flexi-one Mama

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy JULBERFLEXIM

Kod producenta JULBERFLEXIM

Kod EAN 5908231283733

Producent Julimex

Opis produktu
Majtki z długą nogawką - Beżowe Bermudy Flexi One Mama

Beżowe bermudy z linii Feel Flexi to interesujące rozwiązanie, która doskonale sprawdzi się w połączeniu z koszulką z tej
samej linii lub noszona indywidualnie. Ten uniwersalny model uszyty został z niezwykle rozciągliwej dzianiny. Lekki stretch z
łatwością przepuszcza powietrze i schnie w mgnieniu oka. Otuli Twoje ciało jak delikatna mgiełka. Dzięki temu bermudy
zapewniają dobre samopoczucie i najwyższy komfort noszenia. Wykończono je w nowoczesnej technologii Julimex INVISIBLE-
LINE®, dzięki czemu ich brzegi są ultracienkie. W części intymnej znajduje się bawełniana wstawka. Bermudy świetnie
sprawdzą się jako bielizna ochronna, zabezpieczająca przed otarciami ud. Można je znaleźć w kolorze beżowym. 

Bermudy Flexi One z kolekcji Feel Flexi - jeden rozmiar na każdą sylwetkę!

Bielizna damska, która jest jedyna w swoim rodzaju, a równocześnie... uniwersalna i odpowiednia dla każdej kobiety! Jak to
możliwe? Wszystko jest możliwe, jeśli można skorzystać z nowoczesnych technologii, wiedzy zespołu specjalistów oraz dozy
kreatywności. Przedstawiamy bieliznę one size, czyli dostępną wyłącznie w jednym rozmiarze, który pasuje na każdą
sylwetkę!

Uniwersalna bielizna damska na każdą sylwetkę - Majtki z długą nogawką 

To majtki z długą nogawką, które wyglądają fantastycznie bez względu na rozmiar i kształty sylwetki, więc możesz
pożegnać się ze zmartwieniem, że coś nie będzie pasować lub będzie niekomfortowe w noszeniu. To prawdziwa innowacja od
Julimex, na którą zdecydowanie warto się otworzyć. Szczególnie, jeśli obawiasz się zakupu majtek damskich przez Internet w
obawie o dopasowanie rozmiaru. Tutaj ten potencjalny kłopot jest od razu rozwiązany - uniwersalność w 100%!

To jednak nie wszystko, bowiem dzianina w naszej oryginalnej bieliźnie jest również niezwykle przyjemna w dotyku:

miękka,
gładka,
lekka i cienka.

Rozmiar jest jeden, uniwersalny– one size, pasujący na kobiety noszące rozmiary S-XL.  

Skład: 75% POLIAMID, 25% ELASTAN

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: beżowy
Rozmiar: ONE SIZE
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